ОТДЕЛ КУЛЬТУРЫ АДМИНИСТРАЦИИ
НЕКЛИНОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ «ДЕТСКАЯ МУЗЫКАЛЬНАЯ ШКОЛА с. Вареновка»
НЕКЛИНОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(МБУ ДО «ДМШ с. Вареновка» НР РО)
 346871, Ростовская область, Неклиновский район, с. Вареновка, ул. Советская, 124,
e-mail: dmsh-varenovka@yandex.ru

ПРИКАЗ

02 сентября 2019 г.                                                                                                          № 19

«О создании рабочей группы по внедрению профессиональных стандартов»

 В целях эффективного перехода Муниципального бюджетного учреждения
дополнительного образования Детская музыкальная школа № с. Вареновка НР РО на
работу в условиях введения профессиональных стандартов, согласно требованиям
Трудового Законодательства Российской Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1.Создать рабочую группу по внедрению профессиональных стандартов в МБУ ДО
«ДМШ с. Вареновка» НР РО.
 2. Утвердить состав рабочей группы по внедрению профессиональных стандартов,
в следующем составе:
 Председатель рабочей группы:
 Горбенко В.Ф. – директор
 Члены рабочей группы:

Галацан Т.А. – инспектор по кадрам
Ященко А.В. –заместитель директора по учебной работе
Клец Т.А.  – преподаватель

 3. Рабочей группе:
- изучить  нормативно-правовые документы по внедрению профессиональных стандартов,
с учетом видов деятельности МБУ ДО «ДМШ с. Вареновка» НР РО;
- разработать план-график внедрения профессиональных стандартов МБУ Д МБУ ДО
«ДМШ с. Вареновка» НР РО
- разместить на официальном сайте материалы по подготовке к внедрению
профессиональных стандартов;
- привести в соответствие требованиям постановления Правительства РФ от 27.06.2016 г.
№ 584 законодательную базу учреждения;
- привести указанные задачи в исполнения в срок до 01.01.2020 г.

 4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

С приказом ознакомлены:
___________ Галацан Т.А.
___________ Ященко А.В..
___________ Клец Т.А.

Директор МБУ ДО
"ДМШ с. Вареновка" НР РО                                                                  В. Ф. Горбенко